
 1 

 

 

COMUNE DI GARGALLO 
Provincia di Novara 

Piazza Dottor Carlo Baroli, 2 

Tel. 0322/913017 - 0322/94115 Fax: 0322/953619 

e-mail: municipio@comune.gargallo.no.it 

posta certificata: gargallo@cert.ruparpiemonte.it 

Codice fiscale e Partita IVA 00397470030 

 

AREA SCOLASTICA E SOCIO-EDUCATIVA 

 
DETERMINAZIONE  N. 4 DEL 10/05/2013 

 

 

Oggetto:  Impegno di spesa per stampa blocchetti “Buoni pasto” – CIG :  Z3C09EE33B. 
 
 

Il Responsabile del Servizio Scolastico e Socio-Educativo 
 
Premesso che occorre provvedere alla stampa dei blocchetti  dei “buoni pasto” per il prossimo 
anno scolastico 2013/2014 in quanto i bambini e gli insegnanti che usufruiranno della mensa 
scolastica dovranno dotarsi anticipatamente dei buoni pasto per  accedere al servizio; 
 

Ritenuto, vista l’entità minima di materiale necessario, di procedere con la richiesta di preventivi  
per la fornitura alle ditte della zona (n. 6 ditte interpellate), invece di utilizzare il canale Mepa; 
 

Preso atto che solo n. 2 (due) ditte hanno presentato offerta; 
 

Dato atto che delle due offerte pervenute è risultata più conveniente la proposta della ditta “La 
Tipografica S.a.s. di Cantaluppi G. & C.” di Invorio che quantifica in € 364,00 + IVA l’importo 
complessivo della  fornitura dei blocchetti  numerati; 
 

Ritenuta congrua l’offerta  e ritenuto quindi di confermare l’ordine  alla ditta sopra indicata; 
 

Visto il bilancio di previsione 2013;  
DETERMINA 

 

1. Di incaricare la ditta “La Tipografica S.a.s. di Cantaluppi G. & C.” con sede in Invorio – Via 
Barro, 57–  della stampa dei blocchetti “Buoni pasto”  numerati. 

 

2. Di impegnare la spesa  complessiva di € 440,44 comprensiva di I.V.A. per la fornitura in 
oggetto; 

 

3. Di imputare la spesa all’intervento 1.04.05.03  cap.  1416.1 “Servizio refezione scolastica”. 

 
Il Responsabile del Servizio Scolastico e Socio-Educativo 

 
 
*************************************************************************************************************** 
Visto:         Il Segretario Comunale 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Visto: si attesta la regolarità  contabile e l’avvenuta registrazione dell’impegno n.   _____/________ 

Lì, ________________                                                    Il Responsabile del Servizio Finanziario 


